
Arkitekt- og Ingeniør Rådgiveransvarsforsikring

Police: 670-8.053.793 (Ver. 03)

19. januar 2022

Ingeniørfirmaet Henrik Jensen ApS
Hedeageren 10
9230 Svenstrup J

Forsikringstager Ingeniørfirmaet Henrik Jensen ApS
Hedeageren 10
9230 Svenstrup J

Forsikringsaftalen 1. december 2020
gælder fra

Forsikringsperiode 1 år

Forsikringens betaling 1. december

Pris 14.463 kr. om året
Forsikringen indeksreguleres ikke

Forsikringsbetingelser For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser for
Arkitekt- og Ingeniør Rådgiveransvar, nr. AI1910,
Du kan hente forsikringsbetingelserne på www.tryg.dk
Du kan også kontakte os, hvis du ønsker betingelserne tilsendt.

Skadeforsikringsafgift Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"

Forsikringsaftalen 19. januar 2022
er udstedt

Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Arkitekt- og Ingeniør Rådgiveransvarsforsikring

Police: 670-8.053.793 (Ver. 03)

19. januar 2022

Generelt for forsikringen

Forsikrede	Forsikringstager, med interesser indenfor: Faggruppe 1, dækker i Europa Faggruppe 2, dækker i Europa Faggruppe 3, dækker i Europa
Omsætning	Virksomhedens samlede omsætning udgør kr. 1.200.000.
Forudsætninger for forsikringen	Prisen er beregnet ud fra den oplyste omsætning og omsætningsfordeling på tegningstidspunktet. Den årlige minimumspris udgør 10.300,00 kr. Alle beløb gælder for 2021, og er eksklusiv afgifter og gebyrer som fx skadeforsikringsafgift og opkrævningsgebyrer.
Særlige betingelser	Ud over eventuelle særlige betingelser, der er fremhævet under de enkelte dækninger, gælder der for denne forsikring særlige betingelser: AB01, FG01, FG02, FG03 og ZZ01.

Arkitekt- og Ingeniør Rådgiveransvarsforsikring

Police: 670-8.053.793 (Ver. 03)

19. januar 2022

Forsikringssum pr. forsikringsår	Selvrisiko pr. forsikrings- begivenhed
---	---

Dækningsomfang

Forsikringstager

Ting- og formuetab

2.500.000 kr. 25.000 kr.

Personskade

12.500.000 kr.

Baguddækning

Retroaktiv dato: 9. december 2011

Arkitekt- og Ingeniør Rådgiveransvarsforsikring

Police: 670-8.053.793 (Ver. 03)

19. januar 2022

Særlige betingelser

- AB01** **Konventionalbod**
Forsikringen er udvidet til at omfatte konventionalbod i henhold til punkt 5.1.1.2 i forsikringsbetingelserne.
- FG01** **Faggruppe 1**
- Agronomi
- Biologi
- Management
- Logistik
- Indretning uden bygningsfysik.
- By- og landskabsplanlægning
- Syns- og skønsmandsvirksomhed
- Ideoplæg, konkurrenceprojekter, præsentationsmateriale, feasibility studies.
- FG02** **Faggruppe 2**
- Bygherrerådgivning uden projektering
- Elteknik
- Lydteknik
- Miljøteknik
- Brandrådgivning
- Projekteringsledelse
- IT-rådgivning
- Energikonsulenttydelser
- Landskabsarkitektydelser
- Design/produktudvikling
- El-eftersyn under huseftersynsordningen
- FG03** **Faggruppe 3**
- Traditionelle arkitektydelser
- Byggeledelse
- Huseftersyn, køber rådgivning (udenfor huseftersynsordningen)
- Landmåling
- Maskinteknik
- VVS teknik
- Skibsteknik
- ZZ01** **Klausuler fra tidligere police**
Policen er ændret pr. 18.juni 2012 til at dække følgende rådgiveropgaver, udover syn- og skøn: Bygherrerådgivning, el-teknik, vvs-teknik, byggeøkonomi, bygge- og projekteringsledelse, planlægning, almindelig ejendomsbesigtigelse, anlægs- og konstruktionsteknik. Før den 18. juni 2012 dækkes kun syn og skøns opgaver.